2022年2月22日 日本学生自転車競技連盟 理事長 松倉 信裕 審判委員会 荒井 純一 (公印省略)

## 第3級公認審判員講習会の開催について

下記の通り本年度の第3級公認審判員講習会を開催致します。

例年チームロードレース大会等本連盟開催の試合におきまして、(公財)日本自転車競技連盟(以下「JCF」という)の公認審判員の有資格者を、参加各校あたり1名以上にご協力頂く予定になっております。加盟各校卒業生・学生諸氏におかれましては、この機会に審判資格を取得のうえ、今後とも大会運営・審判業務へのご協力を賜りたく存じます。

原則として日本学生自転車競技連盟に審判登録する本連盟加盟校の学生及び卒業生が対象ですが、他の加盟団体所属の方も一般で参加できます。

訂

講習会名称 第3級公認審判員講習会(トラック・ロード・共通)

開催日 2022年3月6日(日)

実施時間帯 午前9時30分~午後5時30分(予定)

会場 Zoomを使用しての受講とします。アドレスとパスワードについては申込み完了者にの

みお知らせします。

受講資格 年齢18歳以上の男女。パソコン、スマホ等によりZoom接続可能なインターネット環境

があり、受講中常にビデオ・オン (受講者の顔を見せている状態)にして受講可能な

方。かつGoogleフォームにて検定試験に接続、回答可能な方。

検定 講習終了後、簡単な試験をGoogleフォームにて実施します。合格点に満たない場合

は不合格となります。その場合、受講料(登録料を含む)は返金できませんのでご了承

ください。

申し込み <u>3月4日(金)15:00</u>までに、以下のGoogleフォームからデータを入力して講習会の申し

込みをして下さい。(特に審判ライセンスの送付先は必ず受け取ることができる住所を 正確に入れてください。送付先の受取人不明でJCFにライセンスが戻ってしまった先例

があります)

申し込みGoogleフォームアドレス

https://forms.gle/wPhxM7Rkw1MgQ5h78

受講料 ① 学連加盟校在学生

<u>4,500円</u>

② 学連加盟校卒業生及び賛助会員 6,000円

③ 一般 9,000円

(学連へ審判登録をする場合は、登録料は受講料に含まれます。他車連登録希望の場合は登録料は受講料に含まれません。各自で登録料他の手続きを各車連に直接ご

<u>確認下さい)</u>

振込先 振込先: 三菱UFJ銀行 渋谷中央支店 普通預金5774710

名義:日本学生自転車競技連盟

振込人の名前には、在学生は頭に学校名を(チームでまとめての場合は学校名の次に人数の数字を入れること例:学連大学3)卒業生は出身校名を、賛助会員の方は賛助を、一般の方は所属の加盟団体名を必ず入れてください。なお、受講できなかった場合も、受講料は理由の如何を問わず返金できませんのでご了承ください。

振込期限:3月4日(金)15:00

その他

今回の講習会では紙ベースの2021年版日本自転車競技連盟競技規則集の配布はありません。下記のJCFの競技規則のサイトより規則集のPDFをダウンロードし、オフラインで講習会の際に閲覧できるようご準備ください。また、紙ベースの2021年版日本自転車競技連盟競技規則集をご希望の方は、別料金で1,500円を受講料・登録料に追加してお振込みください。Googleフォームで登録した住所に送付いたします。(加盟校在学生の場合、4500円+1500円で合計6000円となります)

2021年版日本自転車競技連盟競技規則集PDFダウンロードアドレス <a href="https://jcf.or.jp/wp2012/wp-content/plugins/download-monitor/download.php?id=3">https://jcf.or.jp/wp2012/wp-content/plugins/download-monitor/download.php?id=3</a> 914

尚、前もって**2021**年版日本自転車競技連盟競技規則集に目を通しておいてください。 また、今回の審判ライセンスの顔写真のデータの受付は行いません。合格した場合の 審判資格の期限は本年の12月末です。例年11月初めよりJCFのホームページで継続 手続が始まりますので、その際に顔写真のデータを送付するようお願い申し上げま す。

不明な点についてはメールで学連事務局宛てjicf@remus.dti.ne.jpまでお問い合わせください。 (電話では対応できませんので、メールでお願いします)また、当日になっての急病などによる 欠席等は、必ず学連携帯090-2207-2369までご連絡ください。

以上